
   
 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
06.12.2023                № 954 
 
Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих  
нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных 

Администрации Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области на 2024 год 

 
 
 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Законом Омской области от 27.05.2016 №1882-ОЗ «О порядке и 
условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, 
подведомственных Администрации Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области на 2024 год  согласно приложению к 
настоящему постановлению. 
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  
 
 
 
 
Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области           Д.И. Дизер 
 
 



             Приложение к постановлению 
             Администрации Азовского немецкого  
             национального муниципального района 
             Омской области от 06.12.2023 № 954 
 
 

План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области на 2024 год  
 
 

№ 
п/п 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ой
 

ор
га

ни
за

ци
и 

Адреса 

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
) 

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ый
 н

ом
ер

 
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а 

(И
Н

Н
) 

Ц
ел

ь 
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и 

Основание проведения 
плановой проверки 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я 

пл
ан

ов
ой

 
пр

ов
ер

ки
 

С
ро

к 
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ла

но
во

й 
пр

ов
ер

ки
, 

ра
бо

чи
х 

дн
ей

 

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я 
пл

ан
ов

ой
 п

ро
ве

рк
и 

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, 
до

ку
ме

нт
ар

на
я 

и 
(и

ли
) в

ы
ез

дн
ая

) 

П
ро

ве
ря

ем
ый

 п
ер

ио
д 

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
е 

ис
по

лн
ит

ел
и 

 

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е 
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ой
 о

рг
ан

из
ац

ии
 

М
ес

то
 ф

ак
ти

че
ск

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 

по
дв

ед
ом

ст
ве

нн
ой

 о
рг

ан
из

ац
ии

 

Д
ат

а 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ой
 

ор
га

ни
за

ци
и 

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

пр
ов

ед
ен

ия
 

по
сл

ед
не

й 
пл

ан
ов

ой
 п

ро
ве

рк
и 

по
дв

ед
ом

ст
ве

нн
ой

 о
рг

ан
из

ац
ии

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 



3 

1 

Муниципальное 
предприятие 

"Азовская 
тепловая 

компания" 
Азовского 
немецкого 

национального 
муниципального 
района Омской 

области 
 

646880, 
Омская 
область, 

Азовский 
немецкий 

национальный 
район, село 
Азово, ул. 
Советская, 

дом 30 
 

646880, 
Омская 
область, 

Азовский 
немецкий 

национальный 
район, село 
Азово, ул. 
Советская, 

дом 30 
 

 
12

05
50

00
18

23
9 

 

55
09

01
19

67
 Предупреждение, 

выявление и 
устранение 
нарушений 
трудового 

законодательства 

05.08.2020 - октябрь 
10 

рабочих 
дней 

Документарная 2023 
г. 

Комитет 
финансов и 
контроля 

Азовского 
ННМР 
Омской 
области, 

отдел 
организацион
но-кадрового 
обеспечения,  
юридический 

отдел 
Администрац
ии Азовского 

ННМР 
Омской 
области 

 


